
Durchschnitt

Platz Name Name Verein PIN je Spiel

17 Gresny, Dieter Gresny, Silbylle GFSK Köthen e.V. ll 905 75,42

16 Dub, Carsten Schnabel, Kerstin GV "Anhalt" Dessau 1203 100,25

15 Niekrawietz, Henry Niekrawietz, Sandra GFSK Köthen e.V. l 1372 114,33

14 Siebeck, Rene Merl, Steffi GFSK Köthen e.V. lll 1408 117,33

13 Strauß, Florian Reisnauer, Renate GSV Magdeburg III 1466 122,17

12 Pecylle, Mannfred Pecylle, Susanne GSC Braunschweig 1532 127,67

11 Lühe, Reiko Prasst, Iris AGSC Stendal 1545 128,75

10 Richter, Burkhard Schade, Jutta GSV Magdeburg II 1591 132,58

9 Schade, Jürgen Müller, Heike GSV Magdeburg I 1652 137,67

8 Scheller, Jörg Hecht, Mandy Bowlingtreff MD Börde 1709 142,42

7 Jansen, Kristaffer Glöde, Denise GSV Osnabruck 1740 145,00

6 Oßwald, Michael Kühnel, Simone GSBV Halle IV 1788 149,00

5 Hehlmann, Heiko Hoch, Nicole Deaf Wolfs Bautzen 1828 152,33

4 Antolek, Roberto Hecht, Marion GSBV Halle II 1860 155,00

3 Grapenthin, Sven Springer, Heike GSBV Halle I 1939 161,58

2 Bierbach, Falko Meier, Anja GSBV Halle III 1947 162,25

16. Wanderpokal Bowling-Turnier in MD

GSV Magdeburg am 24.11.2018

Mixed Rangsliste

1 Klotz, Benjamin Kraus, Diana GSV Dresden 2133 177,75



Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 PIN Ø

1 Kraus, Diana GSV Dresden 246 200 171 172 173 189 1151 191,83

2 Hehlmann, Heiko Deaf Wolfs Bautzen 153 220 191 163 178 212 1117 186,17

3 Bierbach, Falko GSBV Halle III 155 151 175 160 116 245 1002 167,00

4 Klotz, Benjamin GSV Dresden 191 167 160 150 148 166 982 163,67

5 Grapenthin, Sven GSBV Halle I 170 154 167 158 178 150 977 162,83

6 Antolek, Roberto GSBV Halle II 147 136 159 149 182 201 974 162,33

7 Springer, Heike GSBV Halle I 180 171 166 168 160 117 962 160,33

8 Scheller, Jörg Bowlingtreff MD Börde 133 155 153 183 182 142 948 158,00

9 Meier, Anja GSBV Halle III 170 170 140 143 140 182 945 157,50

10 Glöde, Denise GSV Osnabruck 140 173 144 155 151 168 931 155,17

11 Oßwald, Michael GSBV Halle IV 166 150 140 159 144 148 907 151,17

12 Schade, Jürgen GSV Magdeburg I 148 111 170 170 150 139 888 148,00

13 Hecht, Marion GSBV Halle II 158 0 160 139 151 141 886 147,67

14 Kühnel, Simone GSBV Halle IV 117 155 170 142 153 144 881 146,83

15 Richter, Burkhard GSV Magdeburg II 156 131 138 146 149 121 841 140,17

16 Jansen, Kristaffer GSV Osnabruck 127 139 119 144 153 127 809 134,83

17 Niekrawietz, Henry GFSK Köthen e.V. l 113 139 132 117 140 165 806 134,33

17 Lühe, Reiko AGSC Stendal 131 156 159 146 100 114 806 134,33

19 Pecylle, Susanne GSC Braunschweig 123 128 127 127 158 125 801 133,50

20 Strauß, Florian GSV Magdeburg III 142 114 117 122 138 149 782 130,33

21 Müller, Heike GSV Magdeburg I 122 108 133 119 146 136 764 127,33

22 Hecht, Mandy Bowlingtreff MD Börde 110 134 174 123 106 114 761 126,83

23 Schade, Jutta GSV Magdeburg II 108 145 122 125 145 105 750 125,00

24 Prasst, Iris AGSC Stendal 111 135 123 125 106 139 739 123,17

25 Pecylle, Mannfred GSC Braunschweig 114 109 109 137 140 122 731 121,83

26 Merl, Steffi GFSK Köthen e.V. lll 134 124 95 139 109 120 721 120,17

27 Hoch, Nicole Deaf Wolfs Bautzen 114 92 165 101 114 113 711 118,50

28 Siebeck, Rene GFSK Köthen e.V. lll 123 108 122 97 127 110 687 114,50

29 Reisnauer, Renate GSV Magdeburg III 97 105 151 110 126 95 684 114,00

30 Schnabel, Kerstin GV "Anhalt" Dessau 111 100 90 137 98 89 625 104,17

31 Gresny, Dieter GFSK Köthen e.V. ll 78 103 82 143 78 118 602 100,33

32 Dub, Carsten GV "Anhalt" Dessau 86 90 82 91 129 100 578 96,33

33 Niekrawietz, Sandra GFSK Köthen e.V. l 105 79 100 85 95 102 566 94,33

34 Gresny, Silbylle GFSK Köthen e.V. ll 70 42 49 46 52 44 303 50,50
35 18.1 18 0 0,00

16. Wanderpokal Bowling-Turnier in MD

GSV Magdeburg am 24.11.2018

Mixed-Einzel Rangsliste



Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 PIN Ø

1 Hehlmann, Heiko Deaf Wolfs Bautzen 153 220 191 163 178 212 1117 186,17

2 Bierbach, Falko GSBV Halle III 155 151 175 160 116 245 1002 167,00

3 Klotz, Benjamin GSV Dresden 191 167 160 150 148 166 982 163,67

4 Grapenthin, Sven GSBV Halle I 170 154 167 158 178 150 977 162,83

5 Antolek, Roberto GSBV Halle II 147 136 159 149 182 201 974 162,33

6 Scheller, Jörg Bowlingtreff MD Börde 133 155 153 183 182 142 948 158,00

7 Oßwald, Michael GSBV Halle IV 166 150 140 159 144 148 907 151,17

8 Schade, Jürgen GSV Magdeburg I 148 111 170 170 150 139 888 148,00

9 Richter, Burkhard GSV Magdeburg II 156 131 138 146 149 121 841 140,17

10 Jansen, Kristaffer GSV Osnabruck 127 139 119 144 153 127 809 134,83

11 Niekrawietz, Henry GFSK Köthen e.V. l 113 139 132 117 140 165 806 134,33

11 Lühe, Reiko AGSC Stendal 131 156 159 146 100 114 806 134,33

13 Strauß, Florian GSV Magdeburg III 142 114 117 122 138 149 782 130,33

14 Pecylle, Mannfred GSC Braunschweig 114 109 109 137 140 122 731 121,83

15 Siebeck, Rene GFSK Köthen e.V. lll 123 108 122 97 127 110 687 114,50

16 Gresny, Dieter GFSK Köthen e.V. ll 78 103 82 143 78 118 602 100,33

17 Dub, Carsten GV "Anhalt" Dessau 86 90 82 91 129 100 578 96,33

16. Wanderpokal Bowling-Turnier in MD

GSV Magdeburg am 24.11.2018

Mixed (Herren)-Einzel Rangsliste



Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 PIN Ø

1 Kraus, Diana GSV Dresden 246 200 171 172 173 189 1151 191,83

2 Springer, Heike GSBV Halle I 180 171 166 168 160 117 962 160,33

3 Meier, Anja GSBV Halle III 170 170 140 143 140 182 945 157,50

4 Glöde, Denise GSV Osnabruck 140 173 144 155 151 168 931 155,17

5 Hecht, Marion GSBV Halle II 158 0 160 139 151 141 886 147,67

6 Kühnel, Simone GSBV Halle IV 117 155 170 142 153 144 881 146,83

7 Pecylle, Susanne GSC Braunschweig 123 128 127 127 158 125 801 133,50

8 Müller, Heike GSV Magdeburg I 122 108 133 119 146 136 764 127,33

9 Hecht, Mandy Bowlingtreff MD Börde 110 134 174 123 106 114 761 126,83

10 Schade, Jutta GSV Magdeburg II 108 145 122 125 145 105 750 125,00

11 Prasst, Iris AGSC Stendal 111 135 123 125 106 139 739 123,17

12 Merl, Steffi GFSK Köthen e.V. lll 134 124 95 139 109 120 721 120,17

13 Hoch, Nicole Deaf Wolfs Bautzen 114 92 165 101 114 113 711 118,50

14 Reisnauer, Renate GSV Magdeburg III 97 105 151 110 126 95 684 114,00

15 Schnabel, Kerstin GV "Anhalt" Dessau 111 100 90 137 98 89 625 104,17

16 Niekrawietz, Sandra GFSK Köthen e.V. l 105 79 100 85 95 102 566 94,33

17 Gresny, Silbylle GFSK Köthen e.V. ll 70 42 49 46 52 44 303 50,50
18 18.2 18 0 0 0 0 0 0,00

16. Wanderpokal Bowling-Turnier in MD

GSV Magdeburg am 24.11.2018

Mixed (Damen)-Einzel Rangsliste


